АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2024                                                                                                                 № 83
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения
от 02.05.2024 №27 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 15.04.2019 г № 33 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пудовского сельского поселения»

В связи с заявкой МБУ «Кривошеинская центральная межпоселенческая библиотека»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского поселения 02.05.2024 №27 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 15.04.2019 г № 33 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пудовского сельского поселения» (далее постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Изложить Приложение 2 «Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории с. Пудовка, д. Крыловка, с. Белосток, д. Вознесенка, Пудовского сельского поселения» постановления  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  П.А.Кондратьев